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Sandberg Gaming Foot Stool dod4a do vasho hracskeho vybavenia viac pohodlia.
Vysku moézete jednoducho nastavit do polohy, ktora je pre vas najprijemnejsia.
Vd'aka kolieskam v spodnej ¢asti sa moZete pri pouziti so Standardnym hrac¢skym
kreslom jednoducho presiivat kamkol'vek podl'a potreby. Staci si vyloZit nohy na
stolcek a uvolnit sa. Tento stolcek pod nohy je idealny aj vtedy, ked chcete pouzit
svoje hracske kreslo na oddych, napriklad pri sledovani televizora alebo hrani na
hernej konzole.
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Sandberg Gaming Foot Stool

o Specifikacie

Superior PU leather

Height ad justable

80 mm class 4 gas lift
Height adjustable 37 - 45 cm

Podpora a stahovanie::
https://sandberg.world/support/Gaming-Foot-Stool

‘ ) ,
’.: Informacie o baleni

= Rozmery

Assembling instructions: https:/files.sandberg.world/support/manual/640-86_quick guide-181105.pdf

Vyska (cm)
Sirka (cm)
Hibka (cm)
Hmotnost' (g)

Vyrobok
46.50
65.00
65.00

5,000.00

Balenie
58.50
59.00
21.00

6,300.00

www.sandberg.world/product/Gaming-Foot-Stool
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